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Nr 366.

Godkänd av första kammaren den 6 juni 1930. 
Godkänd av andra kammaren den 6 juni 1930.

Riksdagens skrivelse till Konungen i anledning av Kungl. Maj.ts 
proposition angående anslag till socialstyrelsen m. m.

(Statsutskottets utlåtande nr 187.)

Till KONUNGEN.

Uti den till riksdagen den 3 januari 1930 avlåtna propositionen (nr 1) angå
ende statsverkets tillstånd och behov för budgetåret 1930/1931 har Eders 
Kungl. Majit under femte huvudtiteln, innefattande anslagen till socialdepar
tementet, föreslagit riksdagen (punkterna 3 och 4 av det vid propositionen fo
gade utdraget av statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag) att, 
i avbidan på särskild proposition i ämnet, i riksstaten beräkna

dels det ordinarie förslagsanslaget till socialstyrelsen till oförändrat belopp, 
331,600 kronor;

dels ock till socialstyrelsens verksamhet för budgetåret 1930/1931 ett extra 
anslag av 208,000 kronor.

Sedermera har Eders Kungl. Majit i en till riksdagen avlåten, den 19 mars 
1930 dagtecknad proposition, nr 260, under åberopande av bilagt utdrag av 
statsrådsprotokollet över socialärenden för nämnda dag, föreslagit riksdagen att

ej mindre under femte huvudtiteln, avdelningen sociala verk och inrättningar, 
underavdelningen socialstyrelsen,

dels uppföra det ordinarie förslagsanslaget till socialstyrelsen med oföränd
rat belopp, 331,600 kronor,

dels ock till socialstyrelsens verksamhet för budgetåret 1930/1931 anvisa ett 
extra anslag av 202,700 kronor,

än även medgiva, att byråassistenten för sjöfartsärenden hos socialstyrelsen 
Erik Axel Fredrik Eggert må, räknat från och med den 1 juli 1929, placeras 
i 27 :e löneklassen av den i avlöningsreglementet den 22 juni 1921 för befatt
ningshavare vid statsdepartement och vissa andra verk, tilhörande den civila 
statsförvaltningen, intagna löneplanen.

Såsom av utredningen framgår, innebär Eders Kungl. Majits förevarande 
förslag i fråga örn ordinarie anslaget till socialstyrelsen icke någon ändring av
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anslagsbeloppet. Riksdagen har ej heller för sin del funnit skäl föreligga för 
anslagets beräknande till annat belopp än det, varmed anslaget nu är uppfört i 
riksstaten.

Vad angår det extra anslaget till socialstyrelsens verksamhet, skulle detta 
enligt Eders Kungl. Maj:ts förslag höjas från 138,000 kronor till 202,700 kro
nor. Höjningen är föranledd dels av Eders Kungl. Majrts i proposition nr 154 
framlagda förslag angående omorganisation av det frivilliga sjukkasseväsendet 
och dels av Eders Kungl. Maj:ts proposition nr 240 med förslag till lag om åt
gärder mot vanartigt levnadssätt (vanartslag) m. m.

Sedan numera nämnda båda förslag av riksdagen avslagits, synes det av 
Eders Kungl. Majit äskade anslaget för upprätthållande av socialstyrelsens 
verksamhet böra upptagas med samma belopp, som för innevarande budgetår 
anvisats, eller 138,000 kronor.

Vidkommande härefter Eders Kungl. Majlis i förevarande proposition fram
lagda förslag beträffande omfattningen av socialstyrelsens bränslekontrol- 
lerande verksamhet m. m., avseende denna verksamhets fortsättande efter ut
gången av innevarande år, har förslaget härutinnan icke givit riksdagen anled
ning till erinran.

Då riksdagen slutligen med hänsyn till förekomna omständigheter funnit sig 
böra godkänna den för byråassistenten Eggert föreslagna löneklassplaceringen, 
får riksdagen alltså anmäla, att riksdagen

ej mindre under femte huvudtiteln, avdelningen sociala verk och inrättnin
gar, underavdelningen socialstyrelsen,

dels uppfört det ordinarie förslagsanslaget till socialstyrelsen med oföränd
rat belopp, 331,600 kronor,

dels ock till socialstyrelsens verksamhet för budgetåret 1930/1931 anvisat 
ett extra anslag av 138,000 kronor;

än även medgivit att byråassistenten för sjöfartsärenden hos socialstyrelsen 
Erik Axel Fredrik Eggert må, räknat från och med den 1 juli 1929, placeras i 
27 :e löneklassen av den i avlöningsreglemtentet den 22 juni 1921 för befatt
ningshavare vid statsdepartement och vissa andra verk, tillhörande den civila 
statsförvaltningen, intagna löneplanen.

Stockholm den 6 juni 1930.

Med undersåtlig vördnad.


